
CONSIDERANDO:

/// ...

q

SALTA, 3 de mayo de 2002

Exptes. Nros. 399/95- 8122/02- 8130/02 - 19061/01
19037/02 y Actuación Nº 1007/02

E±E

ARTICULO 1 º: Dotar de la calidad de "Alumno de Plan de Estudio en Extinción", dentro de los términos
de la Res. CD N 332/00, a los alumnos que se menciona, para cursar las asignaturas sustitutivas que en
cada caso se indica:

Que a tales fines se ha emitido la Res. C.D. Nº 332/00, que dispone dar un encuadre legal a tales
alumnos;

Que se cuenta con los informes de la Comisión de Carrera de respectiva;

Que conforme a lo dispuesto en el Art. 4° delas disposiciones transitorias (Anexo I- Res. C.D.
Nº 332/00, Decanato debe, "ad-referéndum" del Consejo Directivo, acordar la condición de Alumno de
Plan de Extinción;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RES U EL V E:

Las diversas solicitudes de alumnos de la carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas,
cuyo Plan de Estudios se encuentra en vías de extinción, para cursar asignaturas que sustituyen a las
originales;

Apellido yNombre L.U.Nº Por la asignatura del Plan 1984 Deberá cursar, en el Plan 1997
Tuttolomondo, Juan Pablo 41.544
Arias Valdez, Claudia C. 201.647
Martínez, Rosana Andrea 2.430
Ovando, María Femanda 201.562
Baucis, Margarita 15.523 Seminario de Sistemas Seminario de Sistemas
Barteloot, Grisel Solange 202.799
Femández, Julián Jesús 202.866
Torelli, María Verónica 200.418
Tegerina, Jorge Luis 201.735
Saravia Toledo, Antonio 200.390
Seguer, Claudia Cristina 200.754
Guerra, Femando Javier 203.724 Seminario de Computación Seminario de Computación
Sulca, Fanny Claudia 42.186
Meriles, Aldo Nolasco 16.256

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 067/02

dado/lacrad d 6fa
aCULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

UENOS AIRES 177 - 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA



/// ...

Derecho de la Informática

Derecho de la Informática
Modelos Simulación

///...• 2 -

Seminario de Com utación

Sistemas de Información
Análisis de Sist. de Información
Diseño de Sist. de Información

Le islación

Análisis de Sistemas I

Modelos Simulación

Seminario de Com utación Seminario de Com utación

Seminario de Com utación

43.551

41.516

43.536

L.U. Nº Por la asi natura del Plan 1984 Deberá cursar, en el Plan 1997A ellido Nombre

RES. D. Cs. Ex. Nº 067/02

Subelza, Florinda Edi

Diedrich, Eduardo E.

Tolaba, Hugo Cristóbal

Diedrich, Eduardo Ernesto - L.U. Nº 43.551
Guantay, Patricia Isabel - L.U. Nº 43.520
Peñalva, Martha Susana-L.U. Nº 200.750
Capelli, Vanesa Cecilia-L.U. Nº 202.756
Valdéz, Luis Germán - L.U. N 43.805
Saravia Toledo, Antonio Eduardo - L.U. Nº 200.390
Seguer, Claudia Cristina - L.U. Nº 200.754
De Ceceo, Claudia Marina - L.U. Nº 201.546
Guantay, Mónica Beatriz - L.U. Nº 16.079
Guerra, Femando Javier - L.U. Nº 203.724
Díaz, María Elena - L.U. Nº 200.111
Figueroa, Alejandra del Valle - L.U. Nº 202.621
Quinteros, Nancy del Valle- L.U. Nº 44.498
Vásquez, Maria Virginia- L.U. Nº 200.762

Alumnos de Sede Regional Orán

López, Ramón Blas C. 2.704 Com utación IV Ar uitectura y Or . de la Com
Cálculo Numérico Cálculo Numérico

Guevara, Antonio A. 2.252 Análisis Matemático 11 Análisis Matemático 11
Baca, Carlos Hemán 15.765 Com utación IV Ar uitectura y Org. de la Com

Cálculo Numérico Cálculo Numérico
Laxi, Luis Alberto 2.214 Seminario de Com utación Seminario de Com utación

ARTICULO 2º: No hacer lugar a la petición interpuesta por los alumnos que seguidamente se menciona
para cursar las asignaturas que se indica a continuación:

Seminario de Sistemas

Sistemas Operativos
López, Ramón Blas C.-L.U. Nº 2.704 de Sede Regional Orán
Baca, Carlos Hemán-LU. Nº 15.765 de Sede Regional Orán

Seminario de Computación

Baca, Carlos Hemán-LU. Nº 15.765 de Sede Regional Orán

UENOS AIRES 177 - 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA



///...- 3 -

l=@.
ECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Subelza, Florinda Edi -L.U. Nº 41.516

RES. D. Cs. Ex. Nº 067/02

Análisis de Sistemas II

ARTICULO 3º: No admitir como Alumno de Plan de Extinción, pomo poseer un mínimo del 60% de
asignaturas aprobadas del Plan/84, a los siguientes alumnos:

Díaz, Hugo Marcel - L.U. N200.108
Hilario, Rosa Claudia- L.U. Nº 201.135
Aguirre, Elizabeth- L.U. Nº 202.536
Cruz, Arnaldo - L.U. Nº 42.053

ARTICULO 4°: Hágase saber con copia al Departamento de la Sede Regional Orán, publíquese en
rtelera Nº 3 y siga al Departamento de Alumnos de esta Facultad para su toma de razón, registro y
\ más efecto. Cumplido, ARCHÍVESE.

ofcccnat d fa
;:.--TAO DE CIENCIAS EXACTAS

±SNOS AIRES 177 - 440O SALTA

REPUBLICA ARGENTINA


